ALİ ÇELEBİ, Hısım

(ö. 992/1584)

Osmanlı alimi ve biyografi yazarı.
L _j

934'te (1527-28) doğdu. Ali b. Bati di
ye meşhur olup utemadan Alanyalı Uzun
Balf Efendi'nin oğludur. ilmiye mesle
ğinde yetişti ve bazı medreselerde mü
derrislik yaptı. Bir ara Manisa müftüsü
olan Ali Çelebi 1 583 yılında Maraş kadı